בבית המשפט העליון
בש"פ 6437/20

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל העוררת:

נגד

1. עמית אדרי המשיבים:
2. טל יוסף מזרחי

3. אורי מדינה

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת בית

המשפט המחוזי באר-שבע בתיק מ"ת 28529-08-20
שניתנה ביום 13.9.2020 על ידי כבוד השופט י' עדן

כ"ו באלול התש"ף (15.9.2020) תאריך הישיבה:

עו"ד נורית הרצמן בשם העוררת:
עו"ד עידו פורת בשם המשיב 1:

עו"ד שי רודה בשם המשיב 2:
עו"ד ציון אמיר בשם המשיב 3:

החלטה

1. ערר המדינה לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט י' עדן) מיום 13.9.2020 במ"ת 28529-08-20,

במסגרתה שוחררו המשיבים לחלופה של מעצר בית מלא בתנאים ומגבלות שנקבעו על ידו.